FUERAN FUNCIONARIOS QUE NO PERTENECIAN A LA SECCiÓN ELECTORAL; 

VOTACiÓN DE PERSONAS SIN CREDENCIAL DE ELECTOR; CAlDAS DEL 

SISTEMA QUE SU PARTIDO ACREDITÓ, ENTRE ELLAS DOS MUY IMPORTANTES: 

UNA PRIMERA DONDE A LAS ONCE DE LA NOCHE, LE RESTAN VEINTICINCO MIL 

SEISCIENTOS VEINTINUEVE 629 VOTOS, Y UNA SEGUNDA CON TREINTA Y 

SIETE MIL TREINTA Y SIETE VOTOS DE LAS QUE HABlAN DETECTADO. ESTO HA 

GENERADO QUE SOLICITARAN AUDITORIAS A ESE SISTEMA DE CÓMPUTO, 

EXAGERADAMENTE CARO E INEFICIENTE Y TANTO EL PRESIDENTE DEL 

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL COMO EL SECRETARIO, SE HAN